
月 日 曜日
1/2限(1コマ)
8:50-10:20

3/4限(2コマ)
10:30-12:00

昼休み
5/6限(3コマ)
13:00-14:30

7/8限(4コマ)
14:40-16:10

9/10限(5コマ)
16:20-17:50

その他の日程・企画

10月 1 土
2 日

3 月
後期授業開始
履修科目選択期間
（10/3-10/7）

4 火

5 水
海外文献検索
生物・橋本先生
附属図書館２Ｆ

6 木

7 金

8 土
9 日
10 月 体育の日

11 火
学生時間割表（履修
申告結果）確認
（10/11-10/17）

12 水
書庫ガイダンス

13:50～
書庫ガイダンス

16:00～

13 木
書庫ガイダンス

11:30～
書庫ガイダンス

15:00～

14 金
書庫ガイダンス

14:00～
書庫ガイダンス

14:45～

15 土
16 日

17 月

18 火
書庫ガイダンス

13:00～

19 水
書庫ガイダンス

11:50～

20 木
書庫ガイダンス

13:00～
国内文献検索
人文・薄井先生
附属図書館2F

21 金

22 土
23 日

24 月 受講者名簿配付

25 火
国内文献検索

国際セ・福岡先生
附属図書館2F

26 水
書庫ガイダンス

9:00～

27 木

　海外文献検索
人・吉田先生

図書館2F

書庫ガイダンス
人・吉田先生

29 土
30 日

31 月

28 金

書庫ガイダンス
15:40～



月 日 曜日
1/2限(1コマ)
8:50-10:20

3/4限(2コマ)
10:30-12:00

昼休み
5/6限(3コマ)
13:00-14:30

7/8限(4コマ)
14:40-16:10

9/10限(5コマ)
16:20-17:50

その他の日程・企画

11月
1 火

2 水

電気計算機プログラミ
ング及び演習

工・機械　前田先生
1/1　総合セ第4

3 木 文化の日

4 金
大学祭開催に伴う臨
時休業日

5 土 大学祭
6 日 大学祭

7 月

8 火 月曜日の授業

9 水

10 木
書庫ガ
イダンス
12:10～

11 金
Web of Science ＆

EndNote講習会
附属図書館２Ｆ

Web of Science ＆
EndNote講習会

総情セ　第１教室

12 土
13 日

14 月
海外文献検索

（理系）
　附属図書館２Ｆ

国内文献検索
附属図書館２Ｆ

15 火
海外文献検索

（文系）
附属図書館２Ｆ

国内文献検索
附属図書館２Ｆ

16 水
国内文献検索
附属図書館２Ｆ

海外文献検索
（理系）

　附属図書館２Ｆ

17 木
SciFinder講習会
附属図書館２Ｆ

SciFinder講習会
附属図書館２Ｆ

18 金

19 土
20 日

21 月

22 火

23 水 勤労感謝の日

24 木

25 金

26 土
27 日

28 月

29 火

30 水 月曜日の授業



月 日 曜日
1/2限(1コマ)
8:50-10:20

3/4限(2コマ)
10:30-12:00

昼休み
5/6限(3コマ)
13:00-14:30

7/8限(4コマ)
14:40-16:10

9/10限(5コマ)
16:20-17:50

その他の日程・企画

12月
1 木

2 金
書庫ガイダンス

16:20～

3 土
4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土
11 日

12 月
書庫ガイダンス

11:00～ 補講期間（11・12限）
（12/12-12/16）

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土
18 日

19 月

20 火

21 水

22 木 金曜日の授業

23 金
天皇誕生日
冬季休業（~1/3）

24 土
25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土



月 日 曜日
1/2限(1コマ)
8:50-10:20

3/4限(2コマ)
10:30-12:00

昼休み
5/6限(3コマ)
13:00-14:30

7/8限(4コマ)
14:40-16:10

9/10限(5コマ)
16:20-17:50

その他の日程・企画

1月 1 日 元日
2 月 振替休日

3 火

4 水 授業再開

5 木

6 金

7 土
8 日
9 月 成人の日

10 火

11 水

12 木

13 金
大学入試センター試
験実施に伴う臨時休
業

14 土 大学入試センター試験（本試験）
15 日 大学入試センター試験（本試験）

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土
22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土
29 日

30 月

31 火



月 日 曜日
1/2限(1コマ)
8:50-10:20

3/4限(2コマ)
10:30-12:00

昼休み
5/6限(3コマ)
13:00-14:30

7/8限(4コマ)
14:40-16:10

9/10限(5コマ)
16:20-17:50

その他の日程・企画

2月
1 水

2 木

3 金 後期授業終了

4 土
5 日

6 月
後期定期試験（2/6-
2/10）

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 建国記念の日
12 日

13 月 後期定期試験予備日

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土
19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土 個別学力検査前期日程

26 日 個別学力検査前期日程

27 月 後期追試験

28 火 後期追試験



月 日 曜日
1/2限(1コマ)
8:50-10:20

3/4限(2コマ)
10:30-12:00

昼休み
5/6限(3コマ)
13:00-14:30

7/8限(4コマ)
14:40-16:10

9/10限(5コマ)
16:20-17:50

その他の日程・企画

3月
1 水

2 木

3 金

4 土
5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土
12 日 個別学力検査後期日程

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土
19 日
20 月

21 火

22 水

23 木

24 金 学位記授与式

25 土
26 日

27 月

28 火

時間割表発表・配付
（3/28-4/3）
在来生履修申告（3/28-
4/3）

29 水

30 木

31 金



月 日 曜日
1/2限(1コマ)
8:50-10:20

3/4限(2コマ)
10:30-12:00

昼休み
5/6限(3コマ)
13:00-14:30

7/8限(4コマ)
14:40-16:10

9/10限(5コマ)
16:20-17:50

その他の日程・企画

図書館行事

国内文献検索

スタートアップセミナー

情報科学基礎

図書館ツアー

海外文献検索


